
 

 

                                      ROMÂNIA 

                             JUDEŢUL VRANCEA 

                          MUNICIPIUL FOCȘANI 

                                       PRIMAR 

 

                                                     DISPOZIŢIA  Nr. 90 

din 6 februarie 2025 

 

 

 pentru modificarea Dispoziției Primarului Municipiului Focșani nr. 518/2022 privind 

adoptarea Planului de integritate al U.A.T. Municipiul Focșani pentru perioada 2021- 2025 

 

 

 Primarul Municipiului Focşani, 

  Având în vedere referatul comun al Direcției juridice și de administrație publică și 

al Serviciului resurse umane, managementul calităţii înregistrat la nr. 10894/ 06.02.2025; 

- văzând Dispoziția Primarului Municipiului Focșani nr. 518/2022 privind adoptarea 

Planului de integritate al U.A.T. Municipiul Focșani pentru perioada 2021- 2025; 

         - în baza art.  155 alin. (1) lit. e) și în temeiul art. 196 alin. (1)  lit. b) din Ordonanța 

de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 

completările ulterioare; 

 

DISPUN: 

 

 

          Art. 1.  Art. 2. din Dispoziția Primarului Municipiului Focșani  nr. 518/2022 privind 

adoptarea Planului de integritate al U.A.T. Municipiul Focșani pentru perioada 2021- 

2025, se modifică și va avea următorul cuprins: 

 “Art. 2. Se desemnează domnul Negulescu Victor Traian- Viceprimar al Municipiului 

Focșani, coordonator al implementării Planului de integritate al U.A.T. Municipiul 

Focșani, a Strategiei Naționale Anticorupție pentru perioada 2021- 2025.” 

Art. 2. Celelalte prevederi ale Dispoziției Primarului Municipiului Focșani                              

nr. 518/2022 rămân neschimbate. 

Art. 3. Prezenta dispoziție va fi adusă la îndeplinire de către persoana desemnată la 

art.1., persoanele desemnate la art. 3. din Dispoziția Primarului Municipiului Focșani                                

nr. 518/2022, fiind difuzată acestora prin intermediul Serviciului juridic și administraţie 

publică locală, care va asigura și publicarea acesteia pe site-ul Primăriei municipiului 

Focșani www.focsani.info. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

PRIMAR, 

Cristi Valentin Misăilă 

 

 

  


